PROMOTE YOUR BUSINESS WITH BEAUTIFUL LATINA MODELS! FINALLY HIGH-END ADVERTISING AT A COST YOU CAN AFFORD!

	Poster 18x24 
	Cost
	Per Unit

	1000
	$1,790.00
	1.79

	2000
	$1,945.00
	0.97

	3000
	$2,100.00
	0.70

	4000
	$2,257.00
	0.56

	5000
	$2,414.00
	0.48

	6000
	$2,571.00
	0.43

	7000
	$2,728.00
	0.39

	8000
	$2,885.00
	0.36

	9000
	$3,042.00
	0.34

	10000
	$3,199.00
	0.32

	Poster 19x27 
	Cost
	Per Unit

	1000
	$1,867.00
	1.87

	2000
	$2,039.00
	1.02

	3000
	$2,212.00
	0.74

	4000
	$2,257.00
	0.56

	5000
	$2,556.00
	0.51

	6000
	$2,728.00
	0.45

	7000
	$2,900.00
	0.41

	8000
	$3,073.00
	0.38

	9000
	$3,245.00
	0.36

	10000
	$3,416.00
	0.34

	
	
	

	Poster 18x12 
	Cost
	Per Unit

	1000
	1,320.00
	1.32
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Let the Latina Models of LATINAS inc.com help you advertise your business this coming 2002 year with a Promotional Poster!! Go to � HYPERLINK "http://www.latinasinc.com" ��www.latinasinc.com�, select a model of your choice and We Do the Rest! A professional photographer & model will come to any location you decide, in front of your business or any other location - the choice is yours. We handle every step of the production process! Corporate Packages also Available.





LATINAS inc.com Models are also available for company calendars, on-site promotions and trade shows. For Awesome Web Design Services we recommend www.sgv-webdesigner.com The Official Web Designer for LATINAS inc.com





Order Today 626.968.0804.


A Great Way to Advertise Any Business!





Prices include every step of the production process. Absolutely No Hidden Costs!! Note: You don't have to own a business to order these services.





 Each Poster is Custom Built for your Particular Business with your Business Logo & Information Fully Displayed.





Check this Out!-----------------------------------------(


1000 - 18X12 BABY POSTERS NOW AVAILABLE!  First 2 Customers to Order 1000 Baby Posters Get $300 Off!








